REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº _______________/2002

(Lideranças )

Requer urgência para a apreciação do

Projeto de Lei nº 6747, de 2002 que,

“Acrescenta parágrafo ao art. 1º da Lei

9.074, de julho de 1995, para estabelecer

prazo de permissão às estações

aduaneiras e outros terminais

alfandegários de uso público”.

Senhor Presidente,

 Requeremos, nos termos do art. 155 do Regimento interno da Câmara dos

Deputados, urgência para a apreciação do Projeto de Lei nº 6.747, de 2002, que,

“Acrescenta parágrafo ao art. 1º da Lei 9.074, de julho de 1995, para estabelecer

prazo de permissão às estações aduaneiras e outros terminais alfandegários de

uso público”.

Sala das Sessões,